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UTTALELSE TIL VARSEL OM OPPSTART REGULERINGSPLAN 
LEIKVANGBUKTA- ØRLAND KOMMUNE 
 
Mattilsynet har mottatt varsel om oppstart, reguleringsplan for Leikvangbukta – Ørland kommune til 
høring. Frist for å gi svar er satt til 22.januar 2021. 
 
Saken gjelder 
Det planlegges å regulere eksisterende, nåværende akvakulturvirksomhet som MOWI v/ ST 
stamfisk driver i området. Samtidig ønskes det at reguleringsplanen gir muligheter til framtidige 
utviklingsbehov for bedriften innenfor eiendommene bedriften disponerer i dag. Det nevnes i 
oppsummeringen etter oppstartsmøtet at det skal etableres en VA-plan som skal ta utgangspunkt i 
VA-normen til kommune og skal minst inneholde: 
Plan som viser: 
- oversikt over heile området med alle tomter. 
- vannforsyning fra kommunal hovedvannledning frem til reguleringsområdet 
- spillvannsledning fra reguleringsområdet til utslipp, evt. kloakkrensesystem, evt. utslippsledning 
-terrenginngrep inkl. veier med skjæringer og fyllinger plan /kart må vise alle ledninger med 
tilkoblingspunkt, 
-stikkledninger, kummer, pumpestasjoner og alle andre nødvendige Installasjoner- 
- Vurdering av kapasitet på ledningsnett (både nytt og eksisterende) inkludert minimum overhøyde 
på 900 mm mellom laveste sluk og topp spillvannsledning. 
 
Det er etablert en risiko og sårbarhetsanalyse. 
 
Mattilsynets vurdering 
Det planlegges regulering av eksisterende akvakulturvirksomhet. Det er ingen drikkevannskilder i 
området som vil bli berørt av tiltaket. Det skal etableres en VA-plan for tiltaket som skal følge 
kommunens VA-norm. 
Når det gjelder akvakultur, så mener vi at ettersom det her er snakk om en utvidelse, skal 
fiskehelsen allerede være ivaretatt. 
Innspill: 
Det bør avklares med vannverkseier, Barset felleskommunale vannverk som er eier av 
distribusjonssystemet, om distribusjonsnettet har kapasitet til økningen av vannforbruket. 
Ingen merknader til planen utover dette. 
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Med hilsen 
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